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Amerika Birleşik Devletleri Ulusal İstihbarat Direktörü James Clapper, Türk Silahlı
Kuvvetleri’nde (TSK) 15 Temmuz’daki darbe girişiminde rol oynayan...

Amerika Birleşik Devletleri Ulusal İstihbarat Direktörü James Clapper, Türk Silahlı Kuvvetleri’nde (TSK)
15 Temmuz’daki darbe girişiminde rol oynayan çok sayıda yetkilinin görevden alındığını ya da
uzaklaştırıldığını belirterek, bunun DAEŞ ile mücadelede Türk-Amerikan işbirliğine engel olabileceğini
öne sürdü.

Clapper, Colorado eyaletindeki Aspen Güvenlik Forumu’nda yaptığı konuşmada Türk-Amerikan
ilişkilerinin güvenlik boyutuna ve darbe girişimi sonrasında TSK’dan uzaklaştırılan komutanlara ilişkin
değerlendirmelerde bulundu.

TSK’dan çok sayıda darbecinin atılmasını DAEŞ ile mücadelede Türk-Amerikan işbirliğine engel
olabileceğini öne süren Clapper, “DAEŞ’le mücadelede bunun etkisi var, çünkü Türkiye’deki ulusal
güvenlik yapısının tüm katmanları etkilendi” dedi.

“Türkiye’deki pek çok muhatabımız ya uzaklaştırıldı ya da tutuklandı” ifadelerini kullanan Clapper,
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Türkiye ile güvenlik eksenli konulardaki işbirliğinde sorunlar yaşanabileceğini ima etti. Aynı toplantıda
söz alan ABD Merkez Kuvvetler (CENTCOM) Komutanı General Joseph Votel de FETÖ’nün
başarısızlıkla sonuçlanan darbe girişimi ve sonrasındaki gelişmelerin ABD’nin bölgedeki
operasyonlarını etkileyebileceğinden endişe duyduğunu söyledi.

Aspen Güvenlik Formu’nun Colorado eyaletinde gerçekleştirdiği programda konuşan Votel,
Türkiye’deki darbe girişimi ve sonrasındaki gelişmelere dair soruları yanıtladı.

Votel, Türkiye’deki özellikle “askeri liderlerle” ilişkileri olduğunu belirterek, bir soru üzerine, bu kişilerin
bazılarının şu anda tutuklu olduklarını kaydetti.

Türkiye’de son 10 gün içerisinde yaşananların, birlikte yürüttükleri operasyonlara zarar vermesinden
kaygılandıklarını vurgulayan Votel, “Bunun uzun dönemli etkisinden endişe ediyorum” ifadesini
kullandı.

Votel, 15 Temmuz’daki darbe girişimi ve sonrasındaki gelişmelere ilişkin, “Türkiye ile mükemmel olan
işbirliği ve birlikteliğin seviyesini etkilemesinden kaygı duyuyorum” dedi. Türkiye’nin NATO’nun uzun
süreli önemli bir müttefiki olduğunu hatırlatan Votel, Türkiye’nin jeopolitik konumunun önemi üzerinde
durdu.

Votel, “Türkiye, askeri varlıklarımızı konuşlandırabildiğimiz ve yönetebildiğimiz bir yerin olmasının
ötesinde” diye konuştu.
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